UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ TRẤN DIÊU TRÌ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CHƢƠNG TRÌNH LÀM VIỆC CỦA THƢỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND THỊ TRẤN

Từ ngày 20/01/2025 đến ngày 24/01/2025

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc

Lãnh đạo

tham dự
Địa điểm

Cơ quan

chuẩn

bị nội dung

Thành phần tham dự

Thứ Hai

20/01

Sáng Làm việc bình thường

Chiều
Họp triển khai công tác ra quân xử lý

VSMT đón tết nguyên đán 2025

Phó chủ tịch
(Thoa)

Phòng họp 1
Môi trường (Thư) ban

hành giấy mời

Thứ Ba

21/01

Sáng

08h00:Dự Lễ trao tặng huy hiệu Đảng

đợt 03/2/2025
Chủ tịch, các
phó chủ tịch

Hội trường
UBND thị trấn

Các đồng chí trong

BCH Đảng bộ thị trấn

09h00: Hội ý thường trực Đảng ủy
Chủ tịch

Phòng Bí thư
Đảng ủy

Chiều

14h30: Dự hội nghị trực tuyến đánh giá

tình hình kinh tế - xã hội của tỉnh tháng

01 và báo cáo công tác trước Tết

Chủ tịch Phòng họp 1
Các ngành của thị

trấn

Thứ Tư

22/01

Sáng
Họp hội đồng NVQS thị trấn phát lênh

gọi công dân nhập ngũ năm 2025
Chủ tịch

Hội trường
UBND thị trấn

Quân sự (Hòa) ban

hành giấy mời

Chiều

14h00: Dự họp cho ý kiến về Kế hoạch

thực hiện hoàn thành các tiêu chí huyện

Nông thôn mới nâng cao năm 2025

Chủ tịch
Phòng họp A,
UBND huyện

Thứ

Năm

23/01

Sáng

Tiếp công dân định kỳ  Chủ tịch Phòng họp 1  Cán bộ tiếp công dân

Thăm gia đình người có công tiêu biểu

nhân dịp Tết nguyên đán Ất Tỵ 2025

Phó chủ tịch
(Kế)

Tại nhà gia
đình

Chiều

Dự hội nghị Tổng kết Công an thị trấn
năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm
2025

Chủ tịch
Hội trường

UBND thị trấn

Theo Giấy mời của

Công an thị trấn

Kiểm tra công tác trang trí và vệ sinh
môi trường trên địa bàn nhân dịp Tết

Phó chủ tịch
(Thoa)

Hiện trường  ĐC- XD - MT

nguyên đán 2025

Thứ Sáu

24/01

Sáng
Dự buổi gặp mặt sinh viên tiêu biểu năm
2025

Phó chủ tịch
(Kế)

Hội trường
UBND thị trấn

Chiều

Kiểm tra công tác trang trí và vệ sinh
môi trường trên địa bàn nhân dịp Tết
nguyên đán 2025

Phó chủ tịch
(Thoa)

Hiện trường  ĐC- XD - MT

Thứ Bảy

25/01
Chiều

15h30: Dự Chương trình văn nghệ tình

thương do Đoàn TNCSHCM thị trấn tổ

chức

Phó chủ tịch
(Kế)

Công viên Tổ 5,
khu phố Diêu Trì

Lịch công tác này thay cho  giấy mời. Yêu cầu trưởng các ban ngành, đơn vị liên quan triển khai thực hiện, trong quá trình tổ

chức thực hiện nếu có gì thay đổi Văn phòng UBND thị trấn sẽ có thông báo điều chỉnh bổ sung./.